

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๙,๐๐๐.-บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด

(รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลน ทต.บางพลีน้อยกำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นายบุญช่วง	สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒.	นายเลิศศักดิ์	อรุณเรือ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓.	นายฐิติณัฐ	รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์		
ปริมาณงาน	จำนวน 1 ชุด		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	29,872.70	1.3074	39,055.57	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			39,055.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			39,000.00	
	ตัวอักษร	สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเลิศศักดิ์ อรุณเรือ)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์

ปริมาณงาน จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณการโดย นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	อุปกรณ์ซ่อมแซมปั๊มน้ำ								
	- มอเตอร์ 5HP 380 V SF-JR	1.00	ชิ้น	6,620.00	6,620.00	-	-	6,620.00	
	- ใบพัดพวงขนาด 11 นิ้ว+อุปกรณ์	1.00	ชิ้น	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- เหล็กแสดนเลส Ø 1 1/2"	2.00	เมตร	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- เหล็ก SIS 1 1/4	1.00	เมตร	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- เชื่อมขัดรัศมีท่อน Ø 8"	2.00	ชิ้น	250.00	500.00	-	-	500.00	
	- ลูกปิ่น Ø 1"	10.00	ลูก	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- หน้าแปลนท่อ	1.00	ชิ้น	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- ยางสวมท่อ	1.00	ชิ้น	25.00	25.00	-	-	25.00	
	- น็อต5/16x1"	4.00	ตัว	8.00	32.00	-	-	32.00	
	- เหล็กฉาก 1 1/2x4.5 มม.	4.00	เมตร	158.00	632.00	-	-	632.00	
	- สายพาน 1/2x5"	1.00	เส้น	320.00	320.00	-	-	320.00	
	- ลูกปิ่นหมอน	5.00	ตัว	510.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	-	-	-	-	-	-	1,000.00	
	- ค่าแรงประกอบ	-	-	-	-	-	-	6,893.70	
	รวม							29,872.70	

